MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Praça Antônio Evangelista da Silva, 1544 – CEP: 19280-000
Teodoro Sampaio – SP – Fone: 3282-1224

EDITAL DO RESULTADO DE ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÕES DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2018

O Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, faz saber e torna público o presente EDITAL DO RESULTADO DE ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÕES DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018, conforme
quadro abaixo:

ORDEM
DE

ENTREGA
NOME FUNÇÃO RESULTADO

01 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL ENSINO FUND. HAB DEFERIDO
02 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL 1°ao 5°ANO HAB DEFERIDO

03 VITOR HUGO VIANA DE LIRA ED. FÍSICA HABILITADO DEFERIDO

04 VITOR HUGO VIANA DE LIRA ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

05 NATALHA MUSSI JORGE DA CUNHA ED. FÍSICA HABILITADO  INDEFERIDO

06 ANA CAROLINE SANTOS CUSTODIO ENSINO FUND. HAB DEFERIDO

07 ANA CAROLINE SANTOS CUSTODIO 0 A 5 ANOS HABILITADO DEFERIDO

08 GISELE TATIANE DOS SANTOS ED. INFANTIL HAB  DEFERIDO

09 GISELE TATIANE DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

10 JOZIANE ARAÚJO  ENSINO FUND. HAB. DEFERIDO

11 JOZIANE ARAÚJO EDUCAÇÃO INFANTIL HAB DEFERIDO

12 ADELSON LUIZ PINTO DE ARANTES 0 A 5 HAB. DEFERIDO

13 ADELSON LUIZ PINTO DE ARANTES 1 AO 5 EJA HAB DEFERIDO

14 ELIANE FERREIRA DA SILVA MENEZES ED. INFAN. HAB. DEFERIDO

15 ELIANE FERREIRA DA SILVA MENEZES EDUC. ESPECIAL HABILITAD DEFERIDO

16 VANIA LIRIA LEITÃO DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  DEFERIDO

17 VANIA LIRIA LEITÃO DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

18 PABLO PINHEIRO BISPO ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

19 PABLO PINHEIRO BISPO ED. INFANTIL  HAB DEFERIDO

20 EDNA APARECIDA SANTOS DA SILVA ANOS INICIAIS HAB DEFERIDO

21 JOSCELI AVELINO ALVES ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

22 JOSCELI AVELINO ALVES ED. INFAN. HAB. DEFERIDO

23 MARIA DE FATIMA PAES DA COSTA MATEMÁTICA DEFERIDO

24 MARIA DE FATIMA PAES DA COSTA CIÊNCIAS DEFERIDO

25 WILSON CAMPOS DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

26 WILSON CAMPOS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO INFANTIL HAB  DEFERIDO

27 ROGERIO CALOS PIEDAE DESZO ED. FÍSICA DEFERIDO

28 AILTON FRANCISCO DOS SANTOS MATEMÁTICA HABILITADO DEFERIDO

29 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA ED. INFANTIL DEFERIDO

30 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

31 JAIRA FERNANDA DA SILVA ED. FÍSICA HAB DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Praça Antônio Evangelista da Silva, 1544 – CEP: 19280-000
Teodoro Sampaio – SP – Fone: 3282-1224

32 JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS ED. FÍSICA HAB DEFERIDO

33 LUZIA MARIA DOS SANTOS NUNES ED. INFANTIL HAB DEFERIDO

34 LUZIA MARIA DOS SANTOS NUNES ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

35 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA GEOGRAFIA HABILITADO DEFERIDO

36 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA EDUC. INFANTIL HABILITADO DEFERIDO

37 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

38 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA ED. INFANTIL HAB DEFERIDO

39 FRANCYELLE DE OLIVEIRA WALTER  ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

40 FRANCYELLE DE OLIVEIRA WALTER ED. INFANTIL DEFERIDO

41 LIDIA DA SILVA CARDOSO ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

42 LIDIA DA SILVA CARDOSO ED. INFANTIL HAB DEFERIDO

43 CRISTIANE PEREIRA ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

44 CRISTIANE PEREIRA ED INFANTIL HABILITADO DEFERIDO

45 MARCELOS ALVES DO NASCIMENTO ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

46 MARCELOS ALVES DO NASCIMENTO PORTUGUÊS HABILITADO DEFERIDO

47 JOSE MARCOS DA SILVA HISTÓRIA  DEFERIDO

48 JOSE MANOEL FILHO MÚSICA HABILITADO DEFERIDO

49 EDINALVA HORACIO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

50 EDINALVA HORACIO DA SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL HAB DEFERIDO

51 AMANDA SABRINA DE SOUZA ED. FÍSICA HABILITADO DEFERIDO

52 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

53 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

54 LOURDES TEIXEIRA SILVA ANOS INICIAIS -   HABILITADO DEFERIDO

55 ANAIS TENORIO DE OLIVEIRA ED. INFANTIL HABILITADO DEFERIDO

56 GUSTAVO ALVES SOBRINHO PORT/INGLÊS NÃO HAB DEFERIDO

57 MARTA PEREIRA ANOS INICIAIS  DEFERIDO

58 MARTA PEREIRA PORT/INGLÊS HABILITA DEFERIDO

59 REGIANI TORQUATO B. DA SILVA ED. INFANTIL HABILITADO DEFERIDO

60 REGIANI TORQUATO B. DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL HAB DEFERIDO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Teodoro Sampaio, 20 de novembro de 2018.

Ailton Cesar Herling
Prefeito Municipal